cn.tek.com    1
矢量网络分析仪
矢量网络分析仪
TTR500 系列产品技术资料
主要性能指标
●● 100●kHz●~●6●GHz 频率范围
●● >122●dB 动态范围
●● -50●~●+7●dBm 输出功率范围

cn.tek.com    13
矢量网络分析仪
订货信息
型号
TTR503A  USB 矢量网络分析仪 ,●100●kHz●~●3●GHz
TTR506A USB 矢量网络分析仪 ,●100●kHz●~●6●GHz
电源插头选项
选项 A0● 北美电源插头 (115●V,●60●Hz)
选项 A1● 欧洲通用电源插头 (220●V,●50●Hz)
选项 A2● 英国电源插头 (240●V,●50●Hz)
选项 A3● 澳大利亚电源插头 (240●V,●50●Hz)
选项 A5 瑞士电源插头 (220●V,●50●Hz)
选项 A6 日本电源插头 (100●V,●50/60●Hz)
选项 A10● 中国电源插头 (50●Hz)
选项 A11● 印度电源插头 (50●Hz)
选项 A12● 巴西电源插头 (60●Hz)
选项 A99 不带电源线
服务选项
选项 C3 三年校准服务
选项 C5 五年校准服务
选项 D1 校准数据报告
选项 D3 三年校准数据报告 ( 要求选项C3)
选项 D5● 五年校准数据报告 ( 要求选项C5)
选项 G3● 三年全方位保障 ( 包括备用机、预约校准等 )
选项 G5● 五年全方位保障 ( 包括备用机、预约校准等 )
选项 R5● 五年维修服务 ( 包括保修 )
选项 R5DW● 五年保内维修服务 ( 包括保内 )。5年期从仪器购买时间起算
保修
三年保修
14    cn.tek.com
产品技术资料
附件
携带箱和机架安装
校准套件
说明 名称
TTR500 携带箱 TTR500TRANSIT
TTR500 机架安装套件 TTR500RACK
说明 名称
7/16●SOLT 机械校准套件●0●~●7.5●GHz●
(Spinner●BN53●38●40)
CALMECH-716
N 型●SOLT 机械校准套件●0●~●18●GHz●
(Spinner●BN●53●38●61)
CALMECH-N
3.5mm●SOLT 机械校准套件●0●~●32●GHz●
(Spinner●BN●53●38●54)
CALMECH-35MM
7/16●SOLT 机械校准套件 MF 直传选项 0●
~●7.5●GHz●(Spinner●BN●75●63●01●R000)
THRU-716-FM
N型●SOLT 机械校准套件●MF 直传选项 0●
~●18●GHz●(Spinner●BN●533918R000)
THRU-N-FM
3.5mm●SOLT 机械校准套件●MF●直传选项
0●~●32●GHz●(Spinner●BN●533769R000)
THRU-35MM-FM
3.5●mm阴头 SOLT●4 合 1 套件 CALSOLT35F
3.5●mm阳头 SOLT●4 合 1 套件 CALSOLT35M
7/16 阴头 SOLT●4 合 1 套件 CALSOLT716F
7/16 阳头 SOLT●4 合 1 套件 CALSOLT716M
N型阴头 SOLT●4 合 1 套件 CALSOLTNF
N 型阴头 SOLT●4 合 1 套件 75 欧姆 CALSOLTNF-75
N 型阳头 SOLT●4 合 1 套件 CALSOLTNM
N型阳头 SOLT●4 合 1 套件 75 欧姆 CALSOLTNM-75
cn.tek.com    15